
UCHWAŁA NR XV/144/2015
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 267, z 2014 r. poz.183 i 1195 oraz z 2015 r. poz. 211, 
702 i 1274) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę p. X na działanie Dyrektora oraz pracowników 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowrocławiu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 208B23CB-FE8C-42E1-8B51-7CF3FC0BA420. Podpisany Strona 1 z 2



Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski 

Uzasadnienie

Komisja ds. skarg na posiedzeniu w dniu 25 listopada 2015 r. rozpatrywała skargę
złożoną przez p. X na Dyrektora oraz pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Inowrocławiu.

Skarga była rozpatrywana w części dotyczącej odmowy przyjęcia przez pracownicę
socjalną, wniosku złożonego przez skarżącą w dniu [..] br.

Na podstawie zebranych w powyższej sprawie dokumentów, opinii prawnej, jak
również szczegółowych wyjaśnień złożonych przez p. Jadwigę Kalinowską - Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowrocławiu wynika, że p. X jest objęta pomocą
społeczną. Jednocześnie wykazano, że wniosek skarżącej został przyjęty przez pracownicę
socjalną w dniu [...] br., do którego wydano decyzję nr MOPS.[...].2015.KI w dniu [..] 2015 r.

W związku z powyższymi przesłankami, Komisja wnioskuje o uznanie skargi
za bezzasadną.

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego, organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań
lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek
organizacyjnych, z wyjątkiem spraw należących do zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej, jest rada gminy.

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały
jest Komisja ds. skarg.

 

Id: 208B23CB-FE8C-42E1-8B51-7CF3FC0BA420. Podpisany Strona 2 z 2




